Приложение 2

к положению о порядке аттестации научных работников федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Оренбургский государственный университет»
ПРОТОКОЛ № ___

заседания комиссии по аттестации научных работников

«___» ______ 20__ г.
Присутствовали на заседании ___ человек из ____ членов комиссии по аттестации:

Список членов комиссии, присутствующих на заседании:

1.

2.

Список научных работников, проходящих аттестацию:

1.

2.

Слушали _______________________________________________

Постановили:

1. В результате открытого голосования  членов комиссии установлено соответствие занимаемым должностям следующих научных работников:

	№

п/п
	Ф.И.О.
	Должность, структурное подразделение
	Пояснения

2. В результате открытого голосования  членов комиссии установлено несоответствие занимаемым должностям следующих научных работников:
	№

п/п
	Ф.И.О.
	Должность, структурное подразделение
	Причины несоответствия,

рекомендации

Председатель комиссии                                            И.О.  Фамилия
Секретарь комиссии                                                  И.О.  Фамилия
1